Provvedimento n. 307

Provincia di Ravenna
Piazza dei Caduti per la Liberta, 2 / 4

Classificazione: 11-08-01 2007/42/0

del 10/05/2007

Oggetto:

Ministero {ell’ Economia

e delle\Fianze 14 6

Ay oumoamcuez_
UDDU3487 UDDB?Q 18 UQDLADD?
00038639 07/05/2007 1B:52:

0001-00008
IDENTIFICATIVO : ﬂﬂlﬂﬂ??MZﬂ

1)

1
1

IMPRESA RAFAR MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA VIA ROMAGNOLL13 -

RAVENNA-RA4406198X. ISCRIZIONE DEFINITIVA ALL'ALBO

DEGLI

AUTOTRASPORTATORI DI COSE PER CONTO TERZI A SEGUITO DI FUSIONE PER
INCORPORAZIONE DELLA DITTA COOPERATIVA CIC.L.A.T. AUSILIARI TRAFFICO

SOCIETA' COOPERATIVA, AI SENSI DELL'ART.15, LEGGE 298/74.

IL DIRIGENTE DELLA SEGRETERIA CONDIVISA DEI SETTORI
LL.PP.-VIABILITA’-PATRIMONIO ED EDILIZIA

VISTA la legge 6 giugno 1974 n. 298 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 3 gennaio 1976 n. 32;

VISTO I'art. 105 — comma 3 — lett. h) del D.Lgs. 13 marzo 1998 n. 112;

VISTO il D.Lgs. 22 dicembre 2000 n. 395, modificato con D.Lgs. 28 dicembre 2001 n. 478
riguardante I’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci;

VISTA la legge regionale 13 maggio 2003 n. 9;

VISTO il D.M. 28 aprile 2005 n. 161;

ESAMINATA la domanda di iscrizione all’Albo presentata dall’Impresa RAFAR
MULTISERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA, a seguito di fusione per incorporazione
della Ditta COOPERATIVA C.L.C.L.A.T.AUSILIARI TRAFFICO SOCIETA’
COOPERATIVA;

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti previsti agli artt. 5, 6, 7 del D.Lgs. 395/2000;

VISTO I’art.4, comma 8, del regolamento di ATTRIBUZIONE DI COMPETENZE E FUNZIONI A
RILEVANZA ESTERNA AL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA, ALLA GIUNTA PROVINCIALE, Al DIRIGENTI
E AL SEGRETARIO GENERALE che stabilisce che:

“Al dirigenti competono, in generale, nell’esercizio delle attribuzioni di competenza:il
rilascio, la sospensione, la revoca, la riforma, le modifiche delle licenze, delle
autorizzazioni e delle concessioni previste dalle leggi statali, regionali, dallo statuto e dai
regolamenti”;

SU proposta del Responsabile del Servizio Trasporti,

DISPONE

1. L’ISCRIZIONE DEFINITIVA dell’Impresa RAFAR MULTISERVICE SOCIETA’
COOPERATIVA per la sede principale, all’Albo degli Autotrasportatori di cose per
conto di terzi della Provincia di Ravenna, al N. RA4406198X, ai sensi di quanto
previsto dall’art. 15, della Legge 6 giugno 1974 e dall’art.1, comma 2 del D.Lgs. 22
dicembre 2000 n. 395;

2. DARE ATTO che I'Impresa € stata inserita nell’ Archivio Nazionale con la Posizione
DOHTSW.

3. L’ISCRIZIONE resta condizionata nell’efficacia fino alla dimostrazione, da parte

dell’Impresa, dell’avvenuta iscrizione nel Registro delle Imprese per le attivita di

autotrasporto di cose per conto di terzi.

HARCA DA BOLLO

DI3EI2DE ECZZ

77

v T




I1 presente provvedimento & divenuto esecutivo il 10/05/2007, data di sottoscrizione dello
stesso da parte del dirigente del settore/servizio ai sensi dell’articolo 10, comma 1, del
regolamento di attribuzione di competenze. 2

Ravenna, 1i 10/05/2007

\\“7 e \.//
ANNOTAZIONI DELLA\fSEGERET’ERIA GENERALE
Si certifica:

- che il presente provvedimento & stato pubblicato in elenco all'albo pretorio della
Provincia dal al i

- che contestualmente all'affissione all'albo lo stesso ¢ stato comunicato in elenco al
Presidente della Provincia, ai consiglieri capigruppo, al direttore generale, al segretario
generale ai sensi dell’articolo 12 del regolamento di attribuzione di competenze.

Ravenna, li
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

AVVERTENZE

RICORSI GIURISDIZIONALI
(articolo 14 del regolamento di attribuzione di compelenze e funzioni a rilevanza esterna al presidente della
provincia, alla giunta provinciale, ai dirigenti, al direttore generale e al segretario generale)

Contro il provvedimento, gli interessati possono sempre proporre ricorso al
Tribunale Amministrativo Regionale competente, ai sensi della legge 6 dicembre 1971,
n. 1034, entro il termine di 60 giorni dalla data di notificazione o di comunicazione o
da quando Pinteressato ne abbia avuto conoscenza.




	CCF27092010_00000
	CCF27092010_00001

